
 
 

UCHWAŁA NR VI.35.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 438 602,41 zł do kwoty 73 956 398,72 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 135 721,29 zł do kwoty 59 428 660,88 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 302 881,12 zł do kwoty 14 527 737,84 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 576 468,26 zł do kwoty 76 655 377,74 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 180 257,33 zł do kwoty 57 760 448,68 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 396 210,93 zł do kwoty 18 894 929,06 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Dąbrówka wynosi 2 698 979,02 zł i zostanie pokryty przez:  

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 561 113,17 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 137 865,85 zł 

2. Przychody Gminy Dąbrówka wynoszą 7 687 865,85 zł. Składają się na nie: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 137 865,85 zł, 

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 7 500 000,00 zł, 

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Dąbrówka wynoszą 4 988 886,83 zł. Składają się na nie : 

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 50 000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 938 886,83 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11575



§ 3. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku – ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Plan dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku – ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku – ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Plan przychodów i rozchodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku – ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Gminy Dąbrówka w 2024 roku – ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 10 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dąbrówka 
w 2024 roku – ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 12 – Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w 2024 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 

 
 

Anna Katarzyna Kurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11575



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 738 778,80 1 276 710,93 5 015 489,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 086 756,00 1 276 710,93 4 363 466,93 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 1 276 710,93 1 276 710,93 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
25 646 823,40 22 834,91 25 669 658,31 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 455 600,24 22 834,91 478 435,15 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 32 600,24 22 834,91 55 435,15 

758   Różne rozliczenia 18 928 161,00 83 336,32 19 011 497,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 703 000,00 83 336,32 786 336,32 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 63 236,33 63 236,33 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 20 099,99 20 099,99 

801   Oświata i wychowanie 2 871 118,38 -45 565,80 2 825 552,58 

 80101  Szkoły podstawowe 275 740,81 -87 565,80 188 175,01 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
87 565,80 -87 565,80 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 583 160,00 42 000,00 625 160,00 

  0830 Wpływy z usług 582 980,00 42 000,00 624 980,00 

852   Pomoc społeczna 748 642,31 4 700,05 753 342,36 

 85295  Pozostała działalność 341 123,31 4 700,05 345 823,36 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
21 752,31 4 700,05 26 452,36 

855   Rodzina 4 516 579,00 0,00 4 516 579,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
4 387 000,00 0,00 4 387 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00 -25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11575



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 901 196,70 96 586,00 2 997 782,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 93 636,00 93 636,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 93 636,00 93 636,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 520,00 2 950,00 10 470,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 840,00 1 430,00 2 270,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 580,00 1 520,00 8 100,00 

Razem 72 517 796,31 1 438 602,41 73 956 398,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11575



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
25 646 823,40 22 834,91 25 669 658,31 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 455 600,24 22 834,91 478 435,15 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 32 600,24 22 834,91 55 435,15 

758   Różne rozliczenia 18 928 161,00 63 236,33 18 991 397,33 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 703 000,00 63 236,33 766 236,33 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 63 236,33 63 236,33 

801   Oświata i wychowanie 2 783 552,58 42 000,00 2 825 552,58 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 583 160,00 42 000,00 625 160,00 

  0830 Wpływy z usług 582 980,00 42 000,00 624 980,00 

852   Pomoc społeczna 748 642,31 4 700,05 753 342,36 

 85295  Pozostała działalność 341 123,31 4 700,05 345 823,36 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
21 752,31 4 700,05 26 452,36 

855   Rodzina 4 516 579,00 0,00 4 516 579,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
4 387 000,00 0,00 4 387 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 901 196,70 2 950,00 2 904 146,70 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 520,00 2 950,00 10 470,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 840,00 1 430,00 2 270,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 580,00 1 520,00 8 100,00 

Razem 59 292 939,59 135 721,29 59 428 660,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11575



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 021 756,00 1 276 710,93 4 298 466,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 021 756,00 1 276 710,93 4 298 466,93 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 1 276 710,93 1 276 710,93 

758   Różne rozliczenia 0,00 20 099,99 20 099,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 099,99 20 099,99 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 20 099,99 20 099,99 

801   Oświata i wychowanie 87 565,80 -87 565,80 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 87 565,80 -87 565,80 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
87 565,80 -87 565,80 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 93 636,00 93 636,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 93 636,00 93 636,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 93 636,00 93 636,00 

Razem 13 224 856,72 1 302 881,12 14 527 737,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11575



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 983 154,79 5 000,00 6 988 154,79 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 029 080,00 5 000,00 6 034 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 117,00 5 000,00 419 117,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 777 000,00 0,00 777 000,00 

  4260 Zakup energii 380 000,00 -35 000,00 345 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 000,00 35 000,00 267 000,00 

600   Transport i łączność 7 462 014,45 1 024 747,79 8 486 762,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 926 542,45 1 024 747,79 6 951 290,24 

  4270 Zakup usług remontowych 379 621,39 8 036,86 387 658,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 785,94 1 276 710,93 2 197 496,87 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 000,00 -260 000,00 780 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 806 457,30 0,00 806 457,30 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 174 200,00 0,00 174 200,00 

  4260 Zakup energii 161 700,00 -2 500,00 159 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 2 500,00 6 850,00 

720   Informatyka 85 000,00 9 000,00 94 000,00 

 72095  Pozostała działalność 85 000,00 9 000,00 94 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 9 000,00 59 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 712 450,23 0,00 712 450,23 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 712 239,65 0,00 712 239,65 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
225 000,00 -15 000,00 210 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 230,00 10 500,00 73 730,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 4 500,00 4 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 680 000,00 37 500,00 1 717 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11575



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
1 680 000,00 37 500,00 1 717 500,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 0,00 37 500,00 37 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 374 507,38 92 300,05 28 466 807,43 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 383 396,00 42 000,00 1 425 396,00 

  4220 Zakup środków żywności 582 980,00 42 000,00 624 980,00 

 80195  Pozostała działalność 170 000,00 50 300,05 220 300,05 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 950,00 2 000,00 11 950,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 050,00 500,00 3 550,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 900,00 6 300,00 24 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 113 100,00 34 300,05 147 400,05 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 000,00 7 200,00 33 200,00 

851   Ochrona zdrowia 233 600,24 22 834,91 256 435,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 600,24 22 834,91 236 435,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 850,24 -9 700,00 150,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 34 034,91 134 034,91 

852   Pomoc społeczna 2 374 417,31 4 700,05 2 379 117,36 

 85295  Pozostała działalność 482 256,31 4 700,05 486 956,36 

  3110 Świadczenia społeczne 361 651,86 4 607,89 366 259,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 984,94 92,16 2 077,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 080 285,82 138 422,32 6 218 708,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 555 350,16 135 472,32 690 822,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 15 472,32 50 872,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 420,00 2 950,00 10 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 420,00 -7 420,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 370,00 10 370,00 

926   Kultura fizyczna 5 109 005,54 241 963,14 5 350 968,68 

 92695  Pozostała działalność 5 109 005,54 241 963,14 5 350 968,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 536,86 -8 036,86 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 912,88 250 000,00 1 264 912,88 

Razem 75 078 909,48 1 576 468,26 76 655 377,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11575



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010    5 679 480,00 5 000,00 5 684 480,00 

 01043   5 638 480,00 5 000,00 5 643 480,00 

  6050 Wodociąg w ul. Żytniej w Kuligowie 0,00 5 000,00 5 000,00 

600    4 992 541,94 1 016 710,93 6 009 252,87 

 60016   4 982 541,94 1 016 710,93 5 999 252,87 

  6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Cisie i m. Małopole ul. Franciszka Czapskiego 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka 0,00 1 286 710,93 1 286 710,93 

  6060 Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  1 010 000,00 -260 000,00 750 000,00 

754    0,00 4 500,00 4 500,00 

 75412   0,00 4 500,00 4 500,00 

  6230 Wykonanie podłóg z ociepleniem w garażach OSP Zaścienie 0,00 4 500,00 4 500,00 

900    121 079,97 120 000,00 241 079,97 

 90015   80 939,47 120 000,00 200 939,47 

  6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrówka 0,00 120 000,00 120 000,00 

926    5 064 912,88 250 000,00 5 314 912,88 

 92695   5 064 912,88 250 000,00 5 314 912,88 

  6050 Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 968 431,97 250 000,00 1 218 431,97 

Razem 17 498 718,13 1 396 210,93 18 894 929,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11575



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

 

 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 137 865,85 137 865,85 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 500 000,00 0 7 500 000,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0 50 000,00 

Razem 7 550 000,00 137 865,85 7 687 865,85 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00 0,00 50 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 938 886,83 0,00 4 938 886,83 

 Razem 4 988 886,83 0,00 4 988 886,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11575



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 624 000,00 0,00 50 000,00 4 233 943,00 0,00 769 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 

plan po zmianie 1 624 000,00 0,00 50 000,00 4 233 943,00 0,00 758 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11575



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 420,00 2 950,00 10 370,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 420,00 2 950,00 10 370,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 840,00 1 430,00 2 270,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 580,00 1 520,00 8 100,00 

Razem 7 420,00 2 950,00 10 370,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 420,00 2 950,00 10 370,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 420,00 2 950,00 10 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 420,00 -7 420,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 370,00 10 370,00 

Razem 7 420,00 2 950,00 10 370,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11575



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Dąbrówka w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
233 600,24 22 834,91 256 435,15 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 233 600,24 22 834,91 256 435,15 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 32 600,24 22 834,91 55 435,15 

Razem 233 600,24 22 834,91 256 435,15 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 233 600,24 22 834,91 256 435,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 600,24 22 834,91 236 435,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 850,24 -9 700,00 150,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 34 034,91 134 034,91 

Razem 233 600,24 22 834,91 256 435,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11575



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka  

z dnia 23 września 2024 roku  

 

Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

 

Lp. Poz. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1 754 75412 4270 Chajęty Adaptacja świetlicy strażackiej 36 000,00  

1 2 600 60016 4300 Chajęty Wyrównanie dróg wiejskich 9 605,00 

2 1 900 90095 4270 Chruściele Modernizacja wewnątrz budynku wiejskiego 23 139,82 

3 1 600 60016 4300 Cisie Modernizacja dróg gminnych 9 361,89 

3 2 600 60016 4270 Cisie Poprawa odwodnienia przy drogach gminnych 5 000,00 

3 3 900 90095 4270 Cisie Prace modernizacyjne budynku Gminnego domu Sołtysa 5 000,00 

4 1 900 90015 6060 Czarnów Montaż latarni na ul. Piaskowej 4 000,00 

4 2 900 90015 6060 Czarnów Montaż latarni na ul. Kameliowej 6 000,00 

4 3 600 60016 6060 Czarnów Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ul. Długa Leśna i Kameliowa 10 000,00 

4 4 900 90015 6060 Czarnów Montaż latarni ul. Leśna 5 770,87 

5 1 900 90015 6060 Dąbrówka Budowa oświetlenia ul. Lazurowa 20 000,00 

5 2 600 60016 6060 Dąbrówka Budowa drogi dz. 273 15 000,00 

5 3 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Sosnowa 6 000,00 

5 4 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Wesoła 5 000,00 

5 5 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Fryderyka Chopina 3 000,00 

5 6 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Łąkowa 7 000,00 

5 7 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Lazurowa 5 000,00 

5 8 921 92195 4300 Dąbrówka Działalność kulturalno-oświatowa mieszkańców 5 788,39 

6 1 600 60016 6050 Dręszew Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 41 557,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11575



7 1 600 60016 4270 Działy 

Czarnowskie 

Remont drogi gminnej 17 742,78 

8 1 801 80101 4210 Guzowatka Zakup urządzenia sportowego do szkoły 7 000,00 

8 2 900 90015 4300 Guzowatka Połączenie lamp 10 000,00 

8 3 600 60016 4210 Guzowatka Zakup kostki na budowę drogi nr 222 29 616,95 

9 1 900 90008 4300 Józefów Przeniesienie gniazda bocianów 2 000,00 

9 2 900 90095 4270 Józefów Prace modernizacyjne budynku Gminnego domu Sołtysa 20 000,00 

9 3 600 60016 4300 Józefów Utwardzenie dróg gminnych 13 890,33 

10 1 900 90015 4270 Karolew Wymiana oświetlenia (lamp) 24 961,32 

11 1 700 70005 6060 Karpin Zakup działki 48 033,67 

12 1 754 75412 4270 Kołaków Remont pomieszczeń OSP 30 000,00 

12 2 600 60016 4270 Kołaków Remont dróg gminnych 17 561,43 

13 1 921 92195 4300 Kowalicha Wydarzenie z okazji dnia dziecka aktywizujące mieszkańców 5 000,00 

13 2 900 90015 6060 Kowalicha Poprawa bezpieczeństwa przez budowę 2 szt. Lamp ulicznych oświetlenia EO na końcu ul. 

Słonecznej 

12 000,00 

13 3 900 90015 4210 Kowalicha Wymiana 4 szt. Lamp na oświetlenie energooszczędne LED ul. Wierzbowa 4 000,00 

13 4 600 60016 4270 Kowalicha Naprawa gruntowych dróg gminnych ul. Słoneczna 7 683,73 

13 5 600 60016 4210 Kowalicha Zakup lustra drogowego 1 000,00 

14 1 600 60016 4270 Kuligów Naprawa dróg gminnych ul. Wrzosowa, Szkolna, Kręta, Kościelna 29 319,34 

14 2 921 92195 4300 Kuligów Wsparcie działalności Towarzystwa Gospodyń Wiejskich „Nadbużanki” 4 000,00 

14 3 921 92195 4300 Kuligów Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców, działkowiczów i turystów 4 000,00 

14 4 921 92195 4300 Kuligów Organizacja wyjazdów i udziału w wydarzeniu kulturalnym dorosłych mieszkańców wsi 4 500,00 

14 5 754 75412 4270 Kuligów Prace remontowe przy remizie OSP 5 000,00 

15 1 900 90015 6060 Lasków Budowa oświetlenia ulicznego 23 168,60 

15 2 600 60016 6060 Lasków Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej 5 000,00 

15 3 600 60016 4300 Lasków Utwardzenie dróg 10 000,00 

15 4 754 75412 4270 Lasków Remont zaplecza Strażnicy OSP 10 000,00 

16 1 900 90095 4270 Ludwinów Prace modernizacyjne budynku Gminnego domu Sołtysa 20 000,00 

16 2 600 60016 4300 Ludwinów Utwardzenie dróg gminnych ul. Szmaragdowa 8 259,27 

16 3 600 60016 4300 Ludwinów Utwardzenie dróg gminnych ul. Koralowa 5 000,00 

17 1 900 90095 6060 Małopole Budowa Altanki 40 140,50 

18 1 900 90095 4270 Marianów Modernizacja placu zabaw 27 929,69 

19 1 900 90015 4210 Ostrówek Słup oświetleniowy ul. Słoneczna 6 900,00 

19 2 600 60016 4300 Ostrówek Utwardzenie drogi ul. Sosnowej 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11575



19 3 600 60016 4300 Ostrówek Utwardzenie drogi ul. Leśnej 10 000,00 

19 4 900 90015 4300 Ostrówek Projekt oświetleniowy ul. Spokojnej 2 049,37 

20 1 926 92695 6050 Sokołówek Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 20 238,91 

21 1 900 90095 4270 Stanisławów Renowacja kapliczki we wsi Stanisławów 5 000,00 

21 2 900 90015 6060 Stanisławów Montaż latarni 10 000,00 

21 3 900 90015 4210 Stanisławów Znaki drogowe 2 000,68 

22 1 600 60016 4270 Stasiopole Remont i modernizacja mostu na ulicy Krzywa droga 15 314,11 

23 1 600 60016 4270 Ślężany Modernizacja drogi 9 000,00 

23 2 921 92195 4300 Ślężany Organizacja dnia dziecka 7 000,00 

23 3 900 90015 4210 Ślężany Zakup latarni 3 szt. 4 500,00 

23 4 600 60016 4270 Ślężany Modernizacja drogi – ul. Wiejska w Ślężanach 8 036,86 

24 1 600 60016 4270 Teodorów Remont drogi gminnej 8 000,00 

24 2 754 75412 4270 Teodorów Remont centrum integracji OSP Kołaków 2 889,65 

24 3 921 92195 4300 Teodorów Integracja 7 000,00 

24 4 926 92695 4210 Teodorów Wyposażenie boiska do piłki nożnej 1 000,00 

25 1 600 60016 4210 Trojany Zakup lustra drogowego 3 000,00 

25 2 900 90095 4210 Trojany Doposażenie placu zabaw 47 259,95 

26 1 600 60016 6050 Wszebory Projekt chodnika, trzeci etap ul. Trakt Napoleoński za szkołą, w stronę Głuch 43 378,72 

27 1 754 75412 4300 Zaścienie Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP Zaścienie 20 000,00 

27 2 921 92195 4300 Zaścienie Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 8 334,47 

      Ogółem: 914 933,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11575


	UCHWAŁA NR VI.35.2024 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-11-28T14:48:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




